
Старото улично осветлување го заменуваме со нови енергетско ефикасни ЛЕД светла

 

   Заменети се 596 улични светилки во населените места : 
  Пепелиште
  Криволак
  Војшанци
  Дуброво
  Тремник
  Тимјаник
  Долни Дисан

Претходно 814 вакви светилки беа заменети во градската средина или вкупно 1410 на
територија на цела општина Неготино. 

Новите ЛЕД улични светилки се со 70% поголема енергетска ефикасност од  старото
неонско осветлување, што значи 70% заштета на потрошувачката за  јавно осветлување

 Ваквата инвестиција е дел од проектот  „Енергетска ефикасност во прекуграничната
област како индикативен фактор  на политиката за животната средина“ со Акроним
ЕНПОЛ -ЕЕ 
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https://www.facebook.com/hashtag/%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD7NcArw0GxV8Dufb9nl-5GtvtdGg6ouO1YrMDCIPUHsaEU_flZjk_WEUMCvoDqYyuR9rn5O00D4piy7wxEcVBTalSEOVefPnuW73s7AJbLmwryhJCVzJ7XJNxQVfHqSAu0hu6sW944wyaWyicItnbKz_f1sQ-dehtosCyuqFR1iRU8AqIuZGCgRdShmPkKkrkTOPOE8Fn6yNLR2y1h59zI4RBVwK4jtzIGtumOtxL2gog_l_guSfAh9VaxUPI_r0Pfmd0h0SUBQv0Q3_h9OXRrbL2iJoEX8Jk7rFIKJBd7aEfPgMI6WkS-pOicd3lb4yo31r8lfQe8xMpzppf_Y6uikg&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD7NcArw0GxV8Dufb9nl-5GtvtdGg6ouO1YrMDCIPUHsaEU_flZjk_WEUMCvoDqYyuR9rn5O00D4piy7wxEcVBTalSEOVefPnuW73s7AJbLmwryhJCVzJ7XJNxQVfHqSAu0hu6sW944wyaWyicItnbKz_f1sQ-dehtosCyuqFR1iRU8AqIuZGCgRdShmPkKkrkTOPOE8Fn6yNLR2y1h59zI4RBVwK4jtzIGtumOtxL2gog_l_guSfAh9VaxUPI_r0Pfmd0h0SUBQv0Q3_h9OXRrbL2iJoEX8Jk7rFIKJBd7aEfPgMI6WkS-pOicd3lb4yo31r8lfQe8xMpzppf_Y6uikg&__tn__=%2ANK-R


Старото улично осветлување го заменуваме со нови енергетско ефикасни ЛЕД светла
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